
Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének

12/2000. (III.31.) számú önkormányzati  
r e n d e l e t e

a személyes gondoskodás körébe tartozó ellátások  
intézményi térítési díjáról

E rendelet kihirdetve: 
Várpalota, 2000. március 31.



Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének 
12 /2ooo. / I I I31/ /számú

önkormányzati rendelete 
a személyes gondoskodás körébe tartozó ellátások intézményi térítési díjáról

szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló, többször módosított 1993. évi III. 
Törvény 115. §. /L / bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Várpalota Város 
Önkormányzati Képviseló'-testülete a személyes gondoskodás körébe tartozó ellátások 
intézményi térítési díjáról az alábbi rendeletet alkotja.

i.§.
A Városi Népjóléti Gondozási Központ által a személyes gondoskodás körébe tartozó alap- 
és átmeneti ellátás intézményi térytési dijainak összege:
/l/Nappali ellátás
a./ Idősek Klubja
b./Fogyatékosok Napközi Otthona 
/2/ Étkeztetés
a./Szociális konyha
b./ vendéglátóipari egységben nyújtott szolgáltatás 
/3/Átmeneti elhelyezés 
a./Idősek Gondozóháza

/idősek klubjában szállás biztosítása/
4/Házi segítségnyújtás 363 Ft/óra

444 Ft/nap 
318 Ft/nap

189 Ft/nap 
259 Ft/nap

1488 Ft/nap 44640 Ft/hónap

2.§.

Ápolást Gondozást nyújtó Intézmény 
-Ápoló Otthon 1794 Ft/nap, 53080 Ft/hónap

S.§.

/1/Ez a rendelet 2000. április 1-jén lép hatályba.
/2/ E  rendelet hatálybalépésével egyidejűleg Várpalota Város Önkormányzati Képviselő- 
testületének a személyes gondoskodás körébe tartozó ellátások intézményi térítési díjáról 
szóló 9/1999. /III.29./számú önkormányzati rendelete hatályát veszti.

Vá \ o  t a, 2000.március 3o.

Dr.Fe
polgármester

\ntat János'
jegyző


